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
dell’eliporto e dell’ accesso all’intero complesso dalla via Anna Frank, come meglio descritto nell’integrazione di 
perizia. 
Stato attuale: libero.  
Prezzo base minimo: euro 765.000,00. 

Vendita soggetta:  imposta valore aggiunto e/o imposte d’atto vigenti all’atto del rogito notarile. 

 
 

LOTTO nr. 4 – Terreni in Comune di Jesolo e aree connesse e annesse denominato “B1 B3” con residua capacità 
edificatoria di edilizia commerciale/direzionale residenziale all’interno del complesso del porto turistico di Jesolo  
Il lotto comprende alcuni terreni ancora di proprietà di Faro Immobiliare, e precisamente: 
A. i mappali n. 307, 403, 315, 449, 445, 447, 450 tutti nel foglio 78 del Catasto Terreni. 
B. due mappali (precisamente il n. 309 e il n. 432 del foglio 78) ora di proprietà Faro. Tali mappali corrispondono a 
parte del tracciato di una canaletta di raccolta acqua sottostante al vecchio tracciato della via Anna Frank. La canaletta 
è stata fisicamente spostata nel corso della realizzazione della nuova ed attuale via Anna Franck. 
C. un mappale di proprietà Faro (mapp. n. 452 del foglio 78) sul quale Porto Turistico spa ha realizzato una piscina e 

un piccolo fabbricato di servizio alla stessa grazie alla cessione quanto a diritto di superficie a Porto Turistico Spa.  



Diritti Venduti: Piena proprietà dei terreni  (con le limitazioni al solo diritto di superficie per il mapp. 452 fgl. 78, sopra 
descritto) con la relativa capacità edificatoria descritta in perizia + integrazione della stessa e compatibilmente 
realizzabile rispetto al nuovo PAT. 
Identificazione Catastale:  
Catasto Terreni : 
Fg. 78 mapp. 307 Qualità: Seminativo, Cl. 4 are 10,34, Redd. Dom. €. 5,87, Redd. Agr. €.3,20 
Fg. 78 mapp. 315 Qualità: Semin/Arbor, Cl. 4 are 02,64, Redd. Dom. €. 1,50, Redd. Agr. €. 0,89 
Fg. 78 mapp. 403 Qualità: Seminativo, Cl. 4 are 11,89, Redd. Dom. €. 6,75, Redd. Agr. €.3,68 
Fg. 78 mapp. 445 Qualità: Semin/Arbor, Cl. 4 are 05,54, Redd. Dom. €. 3,15, Redd. Agr. €. 1,86 
Fg. 78 mapp. 447 Qualità: Semin/Arbor, Cl. 4 are 03,96, Redd. Dom. €. 2,25, Redd. Agr. €. 1,33 
Fg. 78 mapp. 449 Qualità: Semin/Arbor, Cl. 4 are 04,08, Redd. Dom. €. 2,32, Redd. Agr. €. 1,37 
Fg. 78 mapp. 452 Qualità: Ente Urbano, are 19,39 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 78 mapp. 450 Cat. Area Urbana, Consistenza 6 mq. Rendita - 
Fg. 78 mapp. 452 sub. 1 , Cat D/6 , Rendita €. 1.972,00 (in vendita solo proprietà area) 
Fg. 78 mapp. 452 sub. 2 , Cat. In corso di costruz. , Rendita - (in vendita solo proprietà area) 
Consistenza: la superficie totale del lotto è di circa mq. 5.784 (dato desunto dalle superfici catastali) ed è prevista la 
capacità edificatoria residua di mq. 12.856 per “servizi” e cioè commerciale, ricettiva e ristorazione, come meglio 
precisato in perizia. 
Stato attuale: libero. 
Prezzo base minimo: euro 950.000,00 compresi i mappali relativi alla frazione della “canaletta”, ora acquisiti dalla 
curatela. 
Vendita soggetta:  imposta valore aggiunto e/o imposte d’atto vigenti all’atto del rogito notarile. 

Le vendite saranno effettuate nella situazione di fatto e di diritto in cui i predetti beni si trovano, siccome 
esaurientemente descritti nelle perizie e relative integrazioni redatte dal Prof.Arch. Luigi Croce, cui si fa espresso rinvio 
con pertinenze, accessioni, ragioni, eccezioni , servitù attive e passive, differenze di consistenza ed eventuali opere 
abusive sanabili; a tal proposito si  segnala che nelle perizie sono indicate le trascrizioni ed i vincoli non suscettibili di 
cancellazione all’atto del trasferimento della proprietà e che tali documenti , sono pubblicati per estratto nei seguenti 
siti internet: www.asteannunci.it,  www.tribunale.venezia.it www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, 

www.pvp.giustizia.it oppure sono consultabili per estratto presso il curatore. 

Le offerte irrevocabili d'acquisto dovranno essere depositate in bollo e in busta chiusa presso lo studio del delegato 
dott. Giovanni Anfodillo con studio in Venezia, S.Croce 266 entro le ore 12,00 del giorno precedente all’esperimento. 
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